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Foto: Luis Britto

Återuppväckandet av denna idé, som repeteras i en rapport från den amerikanska tidningen Político, och som regeringen i Havanna

har tagit som något möjligt, visar att den kubansk-amerikanska extremhögern nu har full kontroll över politiken gentemot Kuba, att

Trump har avskaffat alla motvikter av rationalitet inom sin regering och att ?maximalt tryck? är Vita huset redo att övergå till en

strategi för att få ön att kollapsa.

En total oljeblockad skulle vara ett folkmord, enligt Genèvekonventionen: en politik som avsiktligt syftar till att ?utsätta en nationell

grupp för levnadsvillkor som leder till dess fysiska förstörelse?; statsterrorism, som använder energi som vapen mot

civilbefolkningen; och ekonomisk piratverksamhet, genom att hindra legitim handel från tredjeländer. Denna oljeblockad skulle vara

ett experiment i ekonomisk utplåning som sedan skulle tillämpas mot andra nationer som trotsar Washington.

Kubas svar har redan förutspåtts: inför denna existentiella hotbild, aktiveras alla mekanismer enligt doktrinen ?Hela folkets krig?,

anpassat till ekonomin, med maximal acceleration av programmen för förnybara energikällor; total mobilisering för

livsmedelsproduktion och överlevnadslogistik; och internationell solidaritet som diplomatisk och materiell fästning. I det senare

avseendet är Kina och Ryssland viktiga allierade.

Med orden från Kubas vice utrikesminister Carlos Fernández de Cossío: ?Först ville de kväva oss med sanktioner. Sedan bombade

de vår energipartner. Nu vill de strypa syret till vår ekonomi. Men de känner inte till den artificiella andningen hos ett folk som lärt

sig att leva under blockaden. Vi kommer att överleva för att berätta om det och för att fördöma dem?.

Till detta kommer annekteringsrörelsen (som förespråkar att Kuba ska införlivas med USA), kopplad till de köpta agenterna i

rörelsen ?Patria y Vida?, om stödet till Marco Rubio och hans plan för folkmord mot Kuba från avskum som Yotuel Romero, från

Trump-anhängare födda i Kuba och Venezuela som nu, tack vare karma, kommer att deporteras av sin älskade Donald...

Vill ni ge den despotiska och mordiska USA-regimen en smäll med ett baseballträ?
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HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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